

Medlemsinfo augusti 2022

Skördefest den 12 september

Vi inleder höstterminen med **skördefest den 12 september kl 18:00 – 20:00 på Svenska Gården i Jakobstad**. Vi hoppas att alla tar med sig något till försäljning. Det bjuds också på kaffe & dopp som man betalar själv 5 € för. Ta gärna också med en kompis. Det brukar bli en trevlig auktion. Kom dessutom ut och lyssna på senaste nytt samt diskutera vad annat som planeras.

TEMADAGEN den 12 oktober

Månadsträffen för oktober kombinerar vi med DEN TVÅSPRÅKIGA TEMADAGEN som ordnas med Parkinsonförbundet, vår förening samt Vaasan seudun Parkinson-yhdistys som arrangerar onsdagen den 12 oktober.

Plats: Evangeliska Folkhögskolan

Tid: kl 14:00 – 17:00

Preliminärt program:

- Inledning
- Analys av hemmarehabiliterings projektet Heli Vaartio-Rajalin och Emilia Viklund
- Senaste nytt om Parkinson vården med ultraljud i Åbo Janek Frantzén via Teams
- En tönjningskvart med Kim Snickars

Parkinson-föreningen i Umeå var intresserad av denna temadag. Eventuellt kommer någon deltagare därifrån samt från Helsingfors också. Vi hoppas på rikligt deltagande från oss också, så tag tillfället i akt.

Buss ordnas från Jakobstad om tillräckligt många anmäler sig.

Din anmälan behöver vi dock senast 5.10 till John Nordblad (044-256 7353), Elisabeth Eklund (050-409 2942) eller Göran Häggkvist (050-341 8778) så vi kan reservera tillräckligt med kaffe.

Månadsträffen 7.11 program och plats öppen.

Julfesten blir i nov - december. Plats, datum och klockslag klarnar senare. Tips tas emot var dessa kunde ordnas.

Tips tas också emot om det är något du tycker att borde ordnas.

Finns det någon ...

Finns det någon som vill ställa sig till förfogande för något uppdrag i föreningen så låt någon i styrelsen få veta om det.

Läs hemsidan regelbundet

På den försöker vi uppdatera aktuell information. En del info skickar vi med e-post till dem som har mejl-adress. Därför är det bra att åtminstone en gång i veckan kolla om det kommit någon info från föreningen. Be barnbarnen eller någon annan om hjälp om du glömt hur

man kollar e-posten. Då blir det lättare att kolla själv så småningom. Du får också gärna ringa till någon i styrelsen eller kontaktpersonerna för att kolla vad som är på gång.